

ARTICOLE BIROU.2

I.D.: 64576788

Data publicarii	20.12.21	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 592,27 RON - 592,27 RON

Descriere: BANDA DUBLU ADEZIVA 50M/25MM Tesa 64621-0006 3 * 25,38 = 76,14 PIX CLASIC W-UP 20 * 1,57 = 31,4 BIBLIORAFT PLASTIFIAT A4 75MM-50MM 20 * 6,5 = 130 PLIC TB/4 KRAFT BURDUF 50MM 6947-5947 25 * 0,96 = 24 PLIC TB/4 KRAFT BURDUF 30MM 5946-6946 25 * 0,92 = 23 LIPICI STICK 15 GR KORES. 10 * 3,6 = 36 MAPA A4 LUX NEGRU 450 gr. /mp 6 * 3,3 = 19,8 HARTIE XEROX MULTICOPY A4 FSC 10 * 16,4 = 164 MEMORIE USB 16GB KINGMAX 1 * 21,01 = 21,01 TEXTMARKER SCHNEIDER JOB 6/SET 1 * 16,6 = 16,6 CONDICA DE PREZENTA A4 1 * 6,6 = 6,6 PLIC TIP PUNGA TC/4 SILIC. 38309 50 * 0,33 = 16,5 MARKER SCHNEIDER 133 1-5mm 3 * 3,3 = 9,9 SET FOLII PROTECTIE NOKI 100/SET A4 2 * 8,66 = 17,32
